1

INDICAÇÃO Nº 578/2020

Reitera as Indicações nºs 819/2019 e 945/2019,

solicitando ligação de esgoto da Rua Dom José

Gaspar com a Rua Paulo VI, Jardim Villaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a ligação de esgoto da Rua Dom José Gaspar com a Rua Paulo VI, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

     Tal solicitação se faz necessária, pois parte das

vias citadas não são contempladas com o tratamento de esgoto, necessitando que

seja feita a interligação das mesmas. Com a realização destes serviços serão

beneficiadas muitas famílias que residem naquela localidade, motivo pelo qual este

Vereador é constantemente procurado por moradores que reivindicam tal melhoria.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2020 - 14:50 7367/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5W5Y7H5F3N5H2Y8
		2020-08-27T09:47:03-0300